

Znak: IZP.270.44.2.2021

Otwock-Świerk, dnia 23.11.2021r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Zaprojektowanie, budowa, wyposażenie i uruchomienie Centrum Informatycznego Świerk II w Narodowym Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku”

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

Pytanie 31:

Proszę o potwierdzenie czy karty katalogowe, które ma obowiązek złożyć Oferent zgodnie z ust 16 pkt. 16. 7 ppkt. 1) SWZ mają być podpisane (w sposób zgodny z SWZ) jedynie przez Oferenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami SWZ w 16.7. Zamawiający żąda złożenia wraz z Ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:

1) Formularz 2.4. Wykaz planowanego do dostarczenia sprzętu (najważniejszych urządzeń) wraz z kartami katalogowymi oferowanych urządzeń/produktów, potwierdzającymi spełnienie wymagań (parametry techniczne i inne określone w Tomie III - Załącznik nr 1 do SWZ (PFU CIŚ II), a w przypadku ich braku - oświadczenie producenta (podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentacji ze strony producenta, składającego oświadczenie i potwierdzone za zgodność przez Wykonawcę), że oferowany przedmiot/ produkt spełnia wymagania techniczne określone w Tomie III - Załącznik nr 1 do SWZ (PFU CIŚ II)

W przypadku kart katalogowych opracowanych przez producenta wystarczy podpis Oferenta.

Pytanie 32:

Proszę o potwierdzenie, iż treść ust 16 pkt. 16. 7 ppkt. 1) SWZ umieszczona w nawiasie „(podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentacji ze strony producenta, składającego oświadczenie i potwierdzone za zgodność przez Wykonawcę)” odnosi się wyłącznie do oświadczenia producenta, które w przypadku braku kart katalogowych może je zastąpić?

Odpowiedź:

Oświadczenie producenta podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentacji ze strony producenta, składającego oświadczenie i potwierdzone za zgodność przez Wykonawcę jest wymagane w przypadku braku kart katalogowych celem potwierdzenia parametrów zapisanych w PFU.

Pytanie 33:

Pytania do Programu Funkcjonalno-Użytkowego CIŚ II bud. 39:

W pkt. II.4.21 Monitoring parametrów fizycznych są zawarte informacje na temat wymagań dla czujników pomiarowych sugerujące zastosowanie technologii „plug & play” połączeń czujników



(typowe dla interfejsów typu CAN-open lub IO-link), natomiast w pkt. II.4.22 System BMS pkt. 1 Monitoring instalacji i urządzeń infrastruktury, jest wskazanie do wykonania pomiarów przy pomocy czujników BMS, które z założenia są natywnie obsługiwane przez wejścia analogowe modułów IO lub porty komunikacyjne sterowników z interfejsem Modbus RTU.

Ponieważ wyklucza to stosowanie w BMS technologii „plug & play”, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację pomiarów z wykorzystaniem czujników BMS o zakresach pomiarowych odpowiadających wymaganiom podanym w pkt. II.4.21 w technologii połączeń obsługiwanych przez urządzenia BMS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację pomiarów z wykorzystaniem czujników BMS o zakresach pomiarowych odpowiadających wymaganiom podanym w pkt. II.4.21 w technologii połączeń obsługiwanych przez urządzenia BMS

Pytanie 34:

W pkt. II.4.21 Monitoring parametrów fizycznych minimalna długość taśmy detekcyjnej obecności cieczy na większym obszarze wycieku wynosi 15m. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie krótszych odcinków taśmy detekcyjnej przy zachowaniu podziału na strefy detekcyjne podane w wymaganiach pkt. II.4.21?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie krótszych odcinków taśmy detekcyjnej przy zachowaniu podziału na strefy detekcyjne podane w wymaganiach pkt. II.4.21

Pytanie 35:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru wody z 12/18C na 10/15C. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów wody lodowej.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia, stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy ją uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)